[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.02.2023  №  64

посёлок 1-го отделения

совхоза «Масловский»

О    регистрации    депутатского
объединения (фракции) Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с  Регламентом Совета народных депутатов Никольского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от 03.10.2022, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
           1. Зарегистрировать депутатское объединение  (фракцию) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов  Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

Глава Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                       И.В.Мильгунова